２００９年４月２１日

全管協 甲信ブロック会員 各 位

『全管協甲信ブロック新新セミナー』開催のご案内

                      全国賃貸管理ビジネス協会
                       関東支部甲信ブロック長 矢崎 隆也
                       本部新新委員会委員   矢崎 文也
                             TEL：0266-53-7000

 拝啓 会員の皆様ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
日頃は当ブロック各種事業にご理解･ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年度第 1 回の甲信ブロック新新セミナーを下記のとおり開催いたしま
すので多数ご出席くださいますようお願いいたします。

敬  具

記

１．日時：平成２１年６月２３日(木) 午後１時受付 午後１時２０分開会

２．場所： ホテル談露館

 〒４００－００３１
住 所： 山梨県甲府市丸の内１－１９－１６

      ＴＥＬ： ０５５－２２２－９７３３
      ホテルHP http://www.danrokan.co.jp/index2.html

３．セミナー内容

第１部  １３：００～１４：３０
甲信ブロック新新委員会（参加メンバーにて）

①『繁忙期の成果発表』
今繁忙期の成果物・・・１月～３月の成果発表

成功事例・失敗事例の発表、情報交換

    ②『今後の目標、成果物』
      今期の新新商品の推進計画と目標設定

http://www.danrokan.co.jp/index2.html

    第２部   １５：００～１７：００
        甲信ブロック新新セミナー（会員、非会員参加）
    ①【セミナーテーマ(案)】

仮）付帯商品で大不況を生き残れ（経営者、幹部向け）
講師：(株)不動産ビジネス研究所 井上 勲 社長

     【前職】 (株)不動産中央情報センター 取締役
    ②（案）全国付帯商品の活用事例紹介  アクトコール 青山さん

                              以  上
平成２１年６月２３日(木) 全管協甲信ブロック新新委員会 出欠連絡票

送信先：FAX：0266-53-5818  TEL：0266-53-7000

   全管協甲信ﾌﾞﾛｯｸ事務局  くぬぎ原 宛

・ご出席 お名前           お名前
     お名前                 ご欠席

御社名

(注)恐れ入りますが、準備の都合上６月１２日(金)までにご回答ください。

ishida
線